

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองค่าง จากบริเวณบ้านนางทวิพร สิงห์โตทอง ถึงบ้านนายภักดิ์วัฒน์ แซ่โจ้ว กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
พร้อมลงหินคลุกให้ลูทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสองแคว องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง
	(รายละเอียดตามแบบ อปท.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดรื้อผิวทาง AC เดิม หนา 5 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,792.000	11.56	20,715.52	1.3642	15.77	28,260.11
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	84.000	439.88	36,949.92	1.3642	600.08	50,407.08
3	2.2 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	22.240	351.88	7,825.81	1.3642	480.03	10,675.97
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,680.000	382.35	642,348.00	1.3642	521.60	876,291.14
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	163.40	8,823.60	1.3642	222.91	12,037.15
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	114.000	116.19	13,245.66	1.3642	158.50	18,069.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองค่าง จากบริเวณบ้านนางทวิพร สิงห์โตทอง ถึงบ้านนายภักดิ์วัฒน์ แซ่โจ้ว กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมลงหินคลุกใหญ่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย
	องค์การบริหารส่วนตำบลสองแคว องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง (รายละเอียดตามแบบ อปท.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	280.000	79.10	22,148.00	1.3642	107.90	30,214.30
8	4. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	67.200	288.00	19,353.60	1.3642	392.88	26,402.18
9	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	7.000	543.16	3,802.12	1.3642	740.97	5,186.85
รวมราคากลาง								1,057,544.50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองค่าง จากบริเวณบ้านนางทวีพร สิมหิโตทอง ถึงบ้านนายภักดิ์วัฒน์ แซ่โง้ว กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
	พร้อมลงหินคลุกไหลทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย
	(รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

วิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ

( วิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชมภู คะชะมา

( ชมภู คะชะมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย ฉิมพาลี

( ธวัชชัย ฉิมพาลี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ

09 กรกฎาคม 2568